
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 3/2018 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v úterý 27.3.2018 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec 

(zasedací místnost1.patro). 
 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Ing. Libor Kovačka, PharmDr. Tereza Machová, 

Bohumil Starý, Pavel Čejka 

Omluveni: Jana Plavcová, Jiří Volmut, Michaela Dyčková 

Nepřítomni:  

 

1. T. Machová představila akci „Jarní úklid“. Členové komise budou šířit 

informaci o této akci, která se koná 21.4.2018, prostřednictvím svých fb profilů, 

mailem, či vylepením plakátů. 

 

2. Požadavek T. Machové na přemístění informační cedule z prostor hřebčína na 

Masarykovo náměstí, aby byla přístupná veřejnosti a byla v pohledové části na 

hřebčín. 

Komise tímto žádá Radu města, aby zajistila, prostřednictvím technické 

skupiny, přemístění této cedule. 

 

3. Naučná stezka 

Informace k tabulím: na základě předběžného průzkumu je cena 5 – 8 tisíc. 

Záleží na tom, zda podklady budou včetně grafického zpracování nebo jej bude 

dodavatel dělat sám. 

 

4. Na příští schůzku komise si členové zajistí vytisknutí plánované trasy naučné 

stezky. Bude řešeno, ve kterých místech by bylo vhodné, aby stezka protínala 

hlavní silnici. 

 

5. Na další schůzku komise si každý člen přinese zpracované informace 

k jednotlivým zastavením naučné stezky. 

 

6.  Jednání komise bylo ukončeno v 18.15 hodin, další jednání se uskuteční 

2.5.2018 v Multifunkčním centru. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

